СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РАМЕНСКОЕ
Сямженского муниципального района

Вологодской области
РЕШЕНИЕ

от 30.03.2016г.                        № 118
Об отмене решения Совета сельского

 поселения Раменское от 26.02.2016г. № 113
Совет сельского поселения  Раменское  РЕШИЛ:

1. Отменить решение Совета сельского поселения Раменское от 26.02.2016г. № 113 «О делегировании Главы поселения и депутатов Совета сельского поселения Раменское в состав Представительного Собрания Сямженского муниципального района».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

3.Настоящее решение подлежит размещению на официальном сайте сельского поселения Раменское www.ramenpos.ru в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

4. Информацию о размещении настоящего решения на официальном сайте сельского поселения Раменское опубликовать в газете «Восход».

       Глава поселения
И. И. Калабашина